令和４年９月１２日

日 本 下 水 道 事 業 団

事業統括部 技術監理課

利 用 者 各 位

JS 電子納品チェックシステム（設計用 Ver.4.10）の動作不良について

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

令和 4 年 8 月 19 日にバージョンアップ致しました JS 電子納品チェックシステム設計用

（Ver.4.10）に下記の動作不良があることが判明いたしました。

動作不良を解消した設計用（Ver.4.11）を掲載いたしましたので、大変申し訳ございませ

んが、インストールしてご使用くださいますようお願い申し上げます。

記

現 象
 業務管理ファイル（INDEX_D.XML）のスタイルシートが格納されていない電子成果品

のエラーが検出されない。

下記のスタイルシートが格納されていない

・INDEX_D.XSL

・INDEX_DJ.XSL

INDEX_D のスタイルシートが格納されていないエラーが検出されない

（INDEX_DJ のエラーは問題なく検出されている）

原 因
 チェックシステムの不具合。

 ※INDEX_D.XML のスタイルシートのチェックが行われていない。

対応策
更新後のチェックシステムをご利⽤いただく事で、エラーが解消されます。

JS 電子納品チェックシステム（設計用）Ver.4.10 以前のものをご使用の場合は、（設計

用）Ver.4.11 をインストールして使用して頂くようお願い致します。

以上